Số 19 - 05 - 10 - 2011 CÔNG BÁO 17

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2783/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 31 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

V/v bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu xây
dựng thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010,

ñịnh hướng ñến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12;

Căn cứ Văn bản số 4688/VPCP-KTN ngày 11/7/2011 của Văn phòng Chính phủ

về việc giải quyết hồ sơ, ñề nghị cấp phép hoạt ñộng khoáng sản ñã tiếp nhận trước ngày

Luật khoáng sản có hiệu lực;

Căn cứ Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Văn bản số 160-KL/TU ngày

05/7/2007 về Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật liệu xây dựng

thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010, ñịnh hướng ñến năm

2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2485/2007/Qð-UBND ngày 01/10/2007 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010, ñịnh

hướng ñến năm 2020;

Xét ñề nghị của Sở Xây dựng,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bổ sung ñiểm mỏ ñá làm vật liệu xây dựng thông thường tại thôn ðồng

Luận, xã Quân Khê, huyện Hạ Hòa vào Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến khoáng

18 CÔNG BÁO Số 19 - 05 - 10 - 2011

sản làm vật liệu xây dựng thông thường trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 -

2010, ñịnh hướng ñến năm 2020 ñã ñược UBND tỉnh Phú Thọ phê duyệt tại Quyết ñịnh

số 2485/2007/Qð-UBND ngày 01/10/2007.

ðiều 2. Quyết ñịnh này bổ sung cho Quyết ñịnh số 2485/2007/Qð-UBND ngày

01/10/2007 của UBND tỉnh Phú Thọ. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số

2485/2007/Qð-UBND ngày 01/10/2007 của UBND tỉnh Phú Thọ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Công thương, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính; Chủ tịch

UBND các huyện, thành, thị và các cơ quan ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực

hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Thao (ðã ký)